Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

9
08-11-2018

F.13/16/404

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008051:F001
Datum uitspraak 13-09-2016
R-C mr. WF Korthals Altes

Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Rendeck
Payrolling B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Rendeck
Payrolling B.V., statutair gevestigd te Amstelveen kantoorhoudende te (1171
MC) Badhoevedorp aan het adres Geraniumlaan 42. Gefailleerde staat
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 54097304.

Activiteiten onderneming

I Hiervoor wordt verwezen naar het eerste openbaar verslag.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Hiervoor wordt verwezen naar het eerste openbaar verslag.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I Hiervoor wordt verwezen naar het eerste openbaar verslag.

mr. A.J.A. Jansen

08-11-2018
9

08-11-2018
9

08-11-2018
9

08-11-2018
9

08-11-2018
9



Boedelsaldo

08-05-2018
Boedelsaldo
7
€ 367.507,11
Verslagperiode
08-05-2018
van
7
9-2-2018
t/m
8-5-2018
08-08-2018
van
8
9-5-2018
t/m
8-8-2018
08-11-2018
van
9
9-8-2018
t/m
8-11-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
7 7,80 uur
8 18,30 uur
9 15,40 uur
totaal 41,50 uur
Toelichting bestede uren
Totaal bestede uren: 307,50 uur. 08-05-2018
7
Totaal bestede uren: 325,80 uur. 08-08-2018
8
| Totaal bestede uren: 341,20 uur 08-11-2018

9



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

De afgelopen verslagperiode is de schikking met € 0,00
de laatste debiteur van gefailleerde afgewikkeld
en zijn derhalve alle debiteuren geincasseerd.

totaal €0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Afgelopen verslagperiode is een bedrag van EUR 55.000,- geincasseerd (EUR 08-05-2018
99.409,34 inclusief de directe betaling door een debiteur aan de 7
Belastingdienst), wat de totale opbrengst brengt op EUR 233.234,79 (EUR

300.347,77 inclusief directe betalingen door debiteuren aan de

Belastingdienst).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In de afgelopen verslagperiode is door de curator en zijn kantoorgenoten 08-05-2018
gecorrespondeerd met de Belastingdienst en met de laatste debiteur over de 7
afwikkeling van de schikking.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

08-05-2018
7

Het UWYV heeft in het kader van de loongarantieregeling een boedelvordering
ingediend (zie het vierde openbaar verslag). Vanwege de maximering van de
uitkering onder de hiervoor bedoelde loongarantieregeling dient rekening te
worden gehouden met loonkosten vanaf faillissementsdatum.



08-08-2018
Zoals vermeld in het vorige openbaar verslag dient rekening te worden

8
gehouden met de loonkosten vanaf faillissementsdatum tot het eind van de
opzegtermijn. Om die reden heeft de curator op basis van de beschikbare
informatie de hoogte van de boedelvorderingen per voormalig werknemer van
gefailleerde onderzocht.

De curator heeft de afgelopen verslagperiode alle voormalige werknemers van
gefailleerde aangeschreven met het verzoek om de juistheid van de door de
curator voorlopig vastgestelde hoogte van de boedelvordering te bevestigen.
De curator verwacht de komende verslagperiode alle boedelvorderingen van
deze werknemers te kunnen vaststellen.
08-11-2018
De curator heeft de afgelopen verslagperiode het merendeel van de 9
boedelvorderingen van de werknemers kunnen vaststellen. Met 2 van de in
totaal 29 werknemers is de curator nog in gesprek over de hoogte van de
boedelvordering. De curator verwacht de komende verslagperiode de
boedelvorderingen van deze twee werknemers te kunnen vaststellen, zodat
tot afwikkeling over kan worden gegaan.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 199.889,00 08-05-2018
o | 7
Tot op heden heeft de Belastingdienst een vordering van EUR 199.889,00
ingediend. De hoogte van de ingediende vordering is vanwege de volgende
reden verminderd:
1. de curator heeft de afgelopen verslagperiode een formele bevestiging van
de Belastingdienst ontvangen dat het bedrag van EUR 44.409,34 in mindering
is gebracht op de ingediende vordering in het kader van de incasso van een
debiteur (zie vorig verslag).
8.3 Pref. vord. UWV
€ 158.935,97 08-05-2018
. - 7
Tot op heden heeft het UWV een vordering van EUR 158.935,97 ingediend.
08-11-2018
De curator houdt er rekening mee dat het UWV een additionele vordering zal 9
aanmelden.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 508.546,44 08-05-2018
7

EUR 508.546,44. Dit betreft loonvorderingen van (voormalig) werknemers van
gefailleerde.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

Tot op heden is één concurrente vordering ter verificatie aangemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 881,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met de Belastingdienst, diverse correspondentie met het
UWYV, bijwerken financieel verslag.

Onderzoek hoogte boedelvordering per voormalig werknemer van gefailleerde,
aanschrijven van de hiervoor bedoelde werknemers (zowel in het Engels als in
het Nederlands vanwege het aantal buitenlandse werknemers), diverse
telefonische en schriftelijke contacten met een groot aantal werknemers van
gefailleerde die niet thuis zijn in het Nederlandse rechtssysteem, bijwerken
financieel verslag.

Diverse telefonische en schriftelijke contacten met een groot aantal
werknemers van gefailleerde die niet thuis zijn in het Nederlandse
rechtssysteem, contact met het UWV in verband met (her)berekening
uitkering aan werknemer(s) onder loongarantieregeling, bijwerken financieel
verslag.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

08-05-2018
7
08-05-2018
7
08-05-2018
7
08-08-2018
8
08-11-2018
9



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich de komende
verslagperiode bezighouden met:
- bepalen boedelvorderingen.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich de komende
verslagperiode bezighouden met:
- bepalen boedelvorderingen.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich de komende
verslagperiode bezighouden met:

- bepalen resterende boedelvorderingen van werknemers;

- afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans nog onbekend. Een afwikkeling op korte termijn wordt nagestreefd.

Thans nog onbekend. Een afwikkeling op korte termijn wordt nagestreefd.

Thans nog onbekend. Een afwikkeling op korte termijn wordt nagestreefd.

10.3 Indiening volgend verslag

8-2-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen faillissementsverslag.

Opstellen faillissementsverslag.

Opstellen faillissementsverslag

08-05-2018
=K
08-08-2018
& 8
08-11-2018
9
08-05-2018
E7
08-08-2018
E 8
08-11-2018
EEQ
08-11-2018
EEQ
08-05-2018
=K
08-08-2018
] 8
08-11-2018

9



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


